关于易方达基金管理有限公司直销专用传真号码变更的公告

    易方达基金管理有限公司将于 2008年 10月 10日起开始启用 400 881 8099 作为各直销

网点的业务专用传真号码。

    广州直销网点原业务传真号码 020-38797032、北京直销网点原业务传真号码 010-

66574377 和上海直销网点原业务传真号码 021-50476667 将延续接受业务传真至 2008 年 12

月 31日，从 2009年 1月 1日起上述三个号码将停止接受直销业务的申请传真。

    特此公告。

    易方达基金管理有限公司

    2008年 10月 09日